CORSA PODISTICA DI S. ANTONIO - REGIONALE SU STRADA
Lauria (PZ2), 10 agosto 2014 - Percorso Cittadino
Organizzazione: Atletica Amatori Lauria

RISULTATI TECNICI

Categoria Maschile - Km. 9,000 circa

1HALLAG Kamel SM40 Idea Atletica Aurora
2VIGGIANO Matteo PM G.S. Avis Lagonegro
3IMPERATORE Antonio SM40 Pod. Ferrandina
4BUFFONE Giuseppe SM40 Marathon Cosenza
5FRANCOLINO Giuseppe SM40 Atl. Amatori Tursi
6 CICCHELLI Nicola SM Atl. Correrepollino
7Dl NOIA Antonio SM60 Bramea Vultur Runners
8 BARBUSCIO Guido SM Atl. Civitanova
9DIVITO Leonardo SM40 Pod. Brienza 2000
10LAPENTA Vincenzo SM35 Club Atletico Lauria
11 TUDISCO Giandomenico SM Pod. Ferrandina
12MAZZOTTA Pasquale SM35 Marathon Cosenza
13LIMONGI Giampiero SM Club Atletico Lauria
14 PADULA Tullio PM Podistica Sele
15CANCELLIERI Antonio SM45 Taranto Sportiva
16 CICCHELLI Vincenzo SM55 Atl. Correrepollino
17 SERVEDIO Vincenzo SM45 Genzano On The Road
18 SCHIAVONE Angelo SM45 Club Basilicata Matera
19FRANCOLINO Pietro SM40 Atl. Amatori Tursi
20CARDILLO Giuseppe SM45 Atletica Palazzo
21DONADIO Giuseppe SM35 Atl. Amatori Tursi
22 PROVINZANO Tommaso SM35 Pod. Ferrandina
23FERRARO Mario SM40 Pod. Amatori Potenza
24 ROSSINI Vito Rosario SM40 Pod. Carosino
25DISTEFANO Salvatore SM40 Pod. Brienza 2000
26 PESCE Pietro SM55 Atl. Amatori Lauria
27FORTUNATO Nicola SM G.S. Avis Lagonegro
28 CORRADO Giulio SM50 A.S. Pod. Amatori Policoro
29FLORIS Donatello SM40 G.S. Marathon Max
30DI LERNA Alberto SM Uisp Castelli Romani
31 MALOMO Vincenzo SM40 Tiger Running Club
32ZIZZAMIA Antonio SM50 Pod. Ferrandina
33DE LUCA Francesco SM45 Pod. Amatori Potenza
34DE LUCA Giuseppe SM45 Pod. Amatori Potenza
35PROPATO Giovanni SM Atl. Correrepollino
36 DONADIO Giuseppe SM50 Lucani Free Runners
37 PETRAGLIA Michele SM60 Pod. Amatori Potenza
38COLUCCI Emanuele SM60 Pod. Amatori Potenza
39MORELLI Michele SM55 Bramea Vultur Runners
40 CARLOMAGNO Pietro SM50 Atl. Amatori Lauria
41 MEMOLI Mauro SM55 Bramea Vultur Runners
42VICECONTE Domenico SM50 Atl. Correrepollino
43RUSSO Salvatore SM55 Violettaclub
44 CASCONE Angelo SM50 G.S. Avis Lagonegro
45VIGORITO William SM40 Essetre Running
46 ALFANO Pasquale SM45 Marathon Cosenza



47FESTA

48 ROSSINI
49NOVELLINO
50FERRARO
51VITALE
52IMPERATORE
53BUONGIORNO
54 BARBUSCIO
55 CARIGLIA
56Dl LASCIO

57 LAMBOGLIA
58 SABATO
59MITIDIERI
60QUARTO
61LABANCA
62LIUZZI
63RUSSO

64 PENNELLA
65BATTAFARANO
66 GRAVINO

67 COSENTINO
68 DI NARDI
69PASCHINO
70 GUGLIELMUCCI
71LUCERI
72LEONE
73MANGIERI
74LOCURAOLO
75FORASTIERO
76 PASCHINO
77ADRIATICO
78 MAGNANIMO
79CAPPUCCI
80BRAIO

81 CAPORUSSO
82DROGO

83DI CUNTO
84VERDE

1MITIDIERI
2LABIANCA
3LUCHENA
4MANFREDELLI
5MARTINO
6 SONNANTE
7BRIENZA
8CAPUTO
IMAZZILLI
10ZIZZAMIA
11 GOLLUSCIO
12ANANIA
13RIZZUTI
14IELPO

Massimo
Felice
Pasquale
Antonio
Prospero
Filippo
Giorgio
Enzo
Leonardo
Vincenzo
Nicola
Paolo
Giuseppe
Nicola
Francesco
Vincenzo
Gennarino
Andrea
Giuseppe
Antonio
Rocco
Pietro
Domenico
Daniele
Roberto
Giuseppe
Nicola Domenico
Nicola
Antonio
Davide Nicola
Giuseppe
Giuseppe
Luigi
Vincenzo
Ugo Mattia
Domenico
Angelo Raffaele
Filippo

Categoria Feminile - Km. 9,000 circa

Lucia
Francesca
Rosa
Alessia
Maria Rosaria
Fabiana
Teresa
Giovanna
Barbara
Giovanna
Anna
Maria
Margherita
Ormella

SM40
SM55
SM40
SM45
SM45
SM45
SM45
SM60
SM45
SM55
SM55
SM60
SM50
SM40
SM50
SM45
SM45
SM60
SM45
SM55
SM45
SM60
SM40
SM35
SM35
SM35
SM50
SM55
SM60

SM
SM70
SM55
SM65
SM50
SM60
SM40
SM75
SM55

JF

Corri Castrovillari

Atl. Amatori Lauria
Genzano On The Road
Pod. Amatori Potenza
Atl. Correrepollino
Pod. Ferrandina
Lucani Free Runners
Marathon Cosenza
Lucani Free Runners
Atl. Amatori Lauria

Atl. Amatori Lauria
Lucani Free Runners
Atl. Correrepollino
Pod. Ferrandina

Atl. Amatori Lauria
Lucani Free Runners
Violettaclub

Atl. Lambro Milano
Pod. Rotondella Fidas
Atl. Amatori Tursi
Lucani Free Runners
A.S. Pod. Amatori Policoro
Lucani Free Runners
Lucani Free Runners
Lucani Free Runners
Lucani Free Runners
G.S. Athlos Matera
G.S. Athlos Matera
Atl. Futura Prato
Lucani Free Runners
Pod. Amatori Potenza
G.S. Avis Lagonegro
A.S. Pod. Amatori Policoro
Amatori Vesuvio
Lucani Free Runners
Lucani Free Runners
Atl. Amatori Lauria
A.S. Pod. Amatori Policoro

G.S. Avis Lagonegro

SF U.S. Giovani Atleti Bari

SF45

G.S. Due Sassi Matera

SF Pol. Universita Foro Italico
SF Atl. Femm. Sedas Lauria
SF Taranto Sportiva

SF45
SF45
SF35
SF45
SF55
SF40
SF45
SF45

Bramea Vuntur Runners
Atl. Correrepollino

Atl. Amatori Lauria

Pod. Ferrandina

Atl. Amatori Lauria

Atl. Amatori Lauria
Marathon Club Grassano
Atl. Amatori Lauria



15LA COLLA

16 TRUNCELLITO
17RICCIARDI

18 PROPATO

19 GUGLIELMO
20ALAGGIO

Anna

Stefania

Maria Beatrice
Rosangela
Brigida

Angela Maria

SF45 Atl. Amatori Lauria
SF Atl. Amatori Tursi
SF60 Lucani Free Runners
SF Atl. Correrepollino
SF55 Lucani Free Runners

SF55 Atl. Amatori Lauria

IL DELEGATO TECNICO
Rosario TORTORELLI



